

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หอยคุ้มข้าหลวง ชุมชนสามแสน

สภาพเดิม ถนนลูกรัง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 44.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร ใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หอยคุ้มข้าหลวง ชุมชนสามแสน หมู่ที่ 12 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ผู้โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคาวันที่ 29 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	220.00	1.74	382.80	1.3795	2.40	528.07
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	คบ.ม.	40.00	184.58	7,383.20	1.3795	254.62	10,185.12
3	งานให้้ท์ทาง(ลูกรัง)	คบ.ม.	8.00	184.58	1,476.64	1.3795	254.62	2,037.02
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	คบ.ม.	11.00	456.57	5,022.27	1.3795	629.83	6,928.22
5	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	220.00	375.77	82,669.40	1.3795	518.37	114,042.43
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	15.00	33.88	508.20	1.3795	46.73	701.06
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	33.88	-	1.3795	46.73	-
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	35.35	-	1.3795	48.76	-
	รวมค่างานต้นทุ้งงานก่อสร้างทาง				97,442.51			
							รวมเป็นเงิน	134,421.92
								134,000.00

()) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิทย์ เตชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสิทธิ์ ทวีสุข)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม. เดือน มีนาคม 2564 ,ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน วันที่ 29 เมษายน 2564 ทีเซล B7 26.87 บาท